МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ
СИСТЕМА ОСВЕЩЕНИЯ
GRAVIT Y
maytoni technicalmaytoni technical www.maytoni.ru
Модель
Номинальное напряжение DC 48V
Класс защиты от поражения
электрическим током

  БЕЛЫЙ TRA004PC-22B
B
W
A
B
C
D
 Technical Track system
Источники
питания
B
W
ЭЛЕМЕНТ СИСТЕМЫ ЦВЕТ АРТИКУЛ РАЗМЕРЫ МОЩНОСТЬ
БЛОК ПИТАНИЯ
MEAN WELL
 ЧЕРНЫЙ TRX010DR2-100B H42 X W22 X L250 100W
 ЧЕРНЫЙ TRX010DR2-200B H42 X W22 X L350 200W
 БЕЛЫЙ TRX010DR2-100W H46 X W58 X L2000 100W
 БЕЛЫЙ TRX010DR2-200W H46 X W58 X L3000 200W
ЭЛЕМЕНТ СИСТЕМЫ ЦВЕТ АРТИКУЛ РАЗМЕРЫ МОЩНОСТЬ
БЛОК ПИТАНИЯ
MEAN WELL
 ЧЕРНЫЙ TRX004DR-100S H129 X W97 X L30 100W
 ЧЕРНЫЙ TRX004DR-150S H159 X W97 X L30 150W
 ЧЕРНЫЙ TRX004DR-200S H215 X W115 X L30 200W
 ЧЕРНЫЙ TRX004DR-350S H215 X W115 X L30 350W
Источники питания (AC-DC преобразователи) предназначены для преобразования пе-
ременного напряжения питающей сети в постоянное напряжение и применяются для
обеспечения питания трековой магнитной системы DC 48V.
Особенности: устойчивость к повышенному входному напряжению до 300 В